
DLABAČOV – PROJEKCE / ZVUK / SVĚTLA

TECHNICKÉ VYBAVENÍ PRO PROJEKCI

DCI PROJEKTOR 4K Sony SRX-R515 
DCI projektor s nativním rozlišením 4K (4.096 x 2.160 bodů) s kontrastním poměrem 8000:1 s podporou 
HFR (High Frame Rate) projekce

PŘEVODNÍK OBRAZOVÝCH FORMÁTŮ Calibre HQView-400DC
Převodník obrazových formátů ("scaler") s přepínáním zdrojů, umožňuící připojení alternativních zdrojů
obrazového signálu k dodanému DCI projektoru, vybavený vstupy v rozsahu alespoň 1x DVI-D, 1x HDMI
(může být i HDCP), 1x RGB, 1x YUV, 1x Y/C a 1x kompozit, 1x VGA. Zpracování signálů s rozlišením
2048 x 1080p

PROFESIONÁLNÍ MULTIFORMÁTOVÝ AV PŘEHRÁVAČ
Sony BDP-S7200Multiformátový přehrávač optických disků BluRay a DVD a multimediálních AV souborů z 
"flash" disků a pevných disků.

Notebook Dell Inspiron 15 (7559)
4jádrový procesor Intel Core i7-6700HQ (2.6GHz, TB 3.5GHz, HyperThreading); 8GB RAM DDR3; 15.6" Full
HD displej (1920x1080 bodů); grafika NVIDIA GeForce GTX 960M 4GB GDDR5; 1TB disk SSHD; bez 
mechaniky; rozhraní: Wi-Fi ac, Bluetooth, 3x USB 3.0, HDMI, kamera, čtečka karet; operační systém 
Windows 10 Home.

Přepínač signálu Kramer VP-729 
Univerzální model přepínače signálu (2x HDMI, 2x VGA, 4x univerzální vstup video, s-video, 
komponentní video) včetně S/PDIF nebo analogového audia, spojený s kvalitním scalerem na 
jednotný výstupní signál pro libovolný vstup. Výstup VGA a HDMI zároveň.

EXTERNÍ PŘÍPOJNÉ BODY V SÁLE Atlona AT-UHD-EX-70-2PS
Sada HDMI extenderu pro přenos HDMI signálu na vzdálenost až 70m po UTP kabelu

DIGITÁLNÍ ZVUKOVÝ PROCESOR USL JSD-80D
Ozvučovací procesor pro zajištění ozvučení kinosálu kina v konfiguraci 7.1, včetně DA převodníku pro
připojení DCI serveru k projekčnímu systému DCI a vstupů pro připojení analogových a digitálních
alternativních zdrojů (Blue Ray, DVD, satelitní HD receiver, TV a PC) a 35mm promítacích strojů ke
zvukovému systému sálu, vybavený všemi potřebnými rozhraními - vstupy (4x multikanál AES/EBU, SPDIF,
TosLink) - analogové výstupy (7.1).

HLAVNÍ OZVUČOVACÍ REPROSOUSTAVY JBL 4722N
Dvoupásmové profesionální kinové reprosoustavy JBL 4722 pro přední poslech v sále (L - C - R),
výkonová zatížitelnost 800W, reproduktory 2x15" pro basovou, a 1x 3" pro vysokotónovou sekci, citlivost
104dB, splňující veškeré požadavky na DCI certifikaci sálu.

SUBBASOVÁ REPROSOUSTAVA JBL 4181 
Profesionální kinová subbasová reprosoustava JBL 4181, osazená reproduktorem 18", výkonová
zatížitelnost 1000W, citlivost 101dB, splňující veškeré požadavky na DCI certifikaci sálu.

AMBIENTNÍ REPROSOUSTAVY JBL 8320
Profesionální dvoupásmová kinová reprosoustava reprosoustava JBL 8320 pro ambientní ozvučení sálu,
výkonová zatížitelnost 150W, citlivost 91dB, včetně nástěnného držáku 2516, splňující veškeré
požadavky na DCI certifikaci sálu.

VÝKONOVÝ ZESILOVAČ PRO HLAVNÍ A SUBBASOVÉ OZVUČOVACÍ REPROSOUSTAVY Crown XLi-
2500 
Profesionální kinový výkonový zesilovač Crown XLi2500, 2x750W / 4 Ohmy, 2x500W / 8 Ohmů, 1x
1500W / 8 Ohmů, provedení 2RU.

VÝKONOVÉ ZESILOVAČE PRO AMBIENTNÍ OZVUČOVACÍ REPROSOUSTAVY Crown XLi-800
Profesionální kinový výkonový zesilovač Crown XLi800, 2x300W / 4 Ohmy, 2x200W / 8 Ohmů, 1x 600W /
8 Ohmů, provedení 2RU.



TECHNICKÉ VYBAVENÍ PRO ZVUK

DIGITÁLNÍ MIXÁŽNÍ PULT Soundcraft Si Expression1 
Digitální mixážní pult, 14 kanálů, 16 analogových vstupů Mic/Line, 16 analogových výstupů, 4 linkové
vstupy, 4x stereo FX Return, 1x AES/EBU In/Out, kompresor, 4 pásnový EQ, delay

DYNAMICKÉ MIKROFONY AKG D5 
6 ks Profesionální dynamický mikrofon pro mluvené slovo i zpěv

BEZDRÁTOVÁ SADA MIKROFONŮ Sony DWZ-M50 
2 ks Sada bezdrátového mikrofonu s ručním mikrofonem, digitální přenos

ZVUK – PA:
2 x MACKIE SRM650 - AKTIVNÍ REPRO
Typ: 2 pásmový, Výkon: 1600 W, Výkon RMS: 800 W, Max. SPL: 133 dB
Basový reproduktor: 15 ", Výškový reproduktor: 1,4 ", Frekvenční rozsah: 50 Hz - 17 kHz
Vstupy: 2x XLR/TRS kombi, RCA, Výstupy: XLR

2 x MACKIE Thump18S – AKTIVNÍ SUBWOOFER
Výkon: 1200 W, Výkon RMS: 600 W, Max. SPL: 130 dB
Repro: 18 ", Frekvenční rozsah: 30 Hz - 120 hz

ODPOSLECH NA JEVIŠTĚ JBL Eon 615 
2ks Aktivní dvoupásmová odposlechová reprosoustava, 15" + 1" reproduktory, 1000W, max SPL 127dB

CD přehrávač NUMARK CDN77USB – 2x CD / 2x USB pro mp3
Přehrávač s možností přehrávání standardním CD nebo CD s vypálenými mp3/waw soubory. Dále 
zvukových souborů ve formátu mp3 a waw. Přehrávač se dvěma CD decky a dvěma USB vstupy. 
Profesionální přehrávač s auto pauzou po každé přehrané skladbě. 

Notebook DELL, tablet Android Samsung 10´ s přehrávačem mp3/waw souborů
Možnost připojení dalších zdrojů zvuku. 

Přehrávač MINIDISC není v našem vybavení!

TECHNICKÉ VYBAVENÍ PRO OSVĚTLENÍ

DIGITÁLNÍ OSVĚTLOVACÍ PULT Zero88 Jester 24/48 
Digitální osvětlovací pult, 48 kanálů, 48 faderů, DMX řízení inteligentních světel

STMÍVAČE - DIMMER Work D40K/3 + Work WD616D KMT 
Stmívače 20 + 12 + 6 kanálový DMX stmívač, 16A na kanál

DIVADELNÍ REFLEKTORY
reflektor hlediště 1000W – 18 ks
reflektor – spot – 850W – 3 ks
reflektor jeviště 1000W – 10 ks

OSTATNÍ VYBAVENÍ

KOMUNIKACE JEVIŠTĚ – KABINA, ODPOLECH DO ŠATEN ÚČINKUJÍCÍCH Ecler Enviro, Ecler CM04
Modulární zónový ozvučovací sytém na přímé spojení mezi kabinou a jevištěm, zvukový odposlech dění na 
jevišti do šatnen účinkujících a do zvukové kabiny

konzultace technického vybavení

+420 731 93 77 29
technika@dlabacov.cz


